
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 

ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ-ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ  
ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

   

10.08.2021 г.                                                                                                              № 274 – од 

 

«О подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню знаний»                                                                                     

        В соответствии с планом работы ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска. С целью 

выполнения распоряжений Поволжского управления министерства образования и науки 

Самарской области и соблюдения санитарного законодательства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план подготовки и проведения в образовательной организации мероприятий 

посвященных Дню знаний (приложение № 1). 

2. Утвердить график передвижения обучающихся и организационные мероприятия на 

01.09.2021 года (приложение № 2). 

3. Назначить ответственным за проведение мероприятий посвященных Дню знаний в школе 

заместителя директора по ВР Карапетову И.В., в структурных подразделениях – 

заведующих и исполняющих обязанности заведующих. 

4. Назначить ответственным за проведение термометрии: 

 у обучающихся 1, 9 классов: учителя русского языка и литературы Орлову С.К., 

учителя английского языка Петрову С.Б. 

 у обучающихся 2-8 классов: учителя английского языка Гундорину Е.П., учителя 

математики Писареву Е.С. 

5. Назначить ответственными: 

 за расстановку реквизита Хамитову И.А., классного руководителя 9 «Б» класса; 

 за подготовку обучающихся к мероприятию Разину Н.Н., классного руководителя 9 

«А» класса; 

 за музыкальное оформление Разину Н.Н., куратора РДШ. 

6. Провести школьную линейку, посвященную Дню знаний, для обучающихся 1-ых и 9-ых 

классов 01.09.2021 года (в 9.00 и 10.00 соответственно). 

7. Отчет о проведении всероссийского открытого урока «Современная Российская наука» и 

всероссийского открытого урока по основам безопасности жизнедеятельности 

заведующим необходимо предоставить 03.09.2021 года до 13:00 в электронном виде на 

адрес школы по прилагаемой форме (приложение № 3). 

8. Заместителю директора по ВР Карапетовой И.В: 

 ознакомить классных руководителей ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска с 

графиком входа и выхода из школы в срок до 28.08.2021 года; 

 обеспечить выполнение плана (приложение № 1) и графика работы (приложение № 2). 

9. Классным руководителям: 

 обеспечить информирование родителей до 31.08.2021 года о проведении 

мероприятий и уроков 01.09.2021 года; 

 обеспечить проведение уроков согласно приложения № 1. 

10. Началом рабочего времени 01.09.2021 года считать: 



 для учителей 1-ых классов и Орловой С.К., Петровой С.Б., Гундориной Е.П., 

Писаревой Е.С. с 9.00; 

 для учителей 2 – 9 классов согласно графика входа в школу, не позднее 20 минут 

до утвержденного времени (приложение № 2). 

11. Латыповой Е.И., ответственной за сайт, разместить настоящий приказ в АСУ РСО для 

детей, педагогов и родителей 29.08.2021 г. 

12. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                                                      Н.Б. Левина 

г. Новокуйбышевска 

 

С приказом ознакомлены: 

Орлова С.К.____________ 

Петрова С.Б.___________ 

Карапетова И.В._________                                   

Хамитова И.А.___________ 

Гундорина Е.П.____________ 

Писарева Е.С.___________ 

Нагорнова В.А.__________ 

Орлова С.К.____________ 

Разина Н.Н.____________ 

Тремасова О.В.__________                                         

Федорова О.В.___________ 

Гербалинская А.А.__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу № 274 – од   

от 10.08.2021 года 

 

 

 

План подготовки и проведения мероприятий, посвященных                                

Дню знаний 

 
№ Мероприятия Сроки 

выполнения 

Ответственный 

1.  Производственное совещание при 

директоре 

17.08.2021 г. 

23.08.2021 г. 

Левина Н.Б. 

2.  Подготовка сценария (День знаний) 10.08.2021 г. 

20.08.2021 г. 

Разина Н.Н. 

3.  Проведение репетиций (День знаний) 26.08.2021 г. 

27.08.2021 г. 

30.08.2021 г. 

Разина Н.Н. 

Карапетова И.В. 

4.  Проведение родительских собраний в период с 20.08 

– 30.08.2021 г. 

Левина Н.Б. 

Классные 

руководители 

5.  Провести школьную линейку, 

посвященную «Дню знаний»: 

для первоклассников 

для девятиклассников 

01.09.2021 г. 

 

9.00 - 9.40 

10.00 – 10.20  

Карапетова И.В. 

Разина Н.Н. 

6.  Провести всероссийский открытый 

урок «Современная Российская наука» 

для обучающихся 2 – 8 классов 

 

01.09.2020 г. 

10.30 – 13.00 

по графику 

(приложение  

№ 2) 

Классные 

руководители, 

Карапетова И.В. 

 

7.  Всероссийский урок по основам 

безопасности жизнедеятельности 

для обучающихся 2 – 8 классов 

 

01.09.2021 г. 

10.30 – 13.00 

по графику 

(приложение  

№ 2) 

Классные 

руководители, 

Карапетова И.В. 

 

8.  Провести урок «Знаний» для 

обучающихся 2 – 8 классов 

01.09.2021 г. 

по графику 

(приложение  

№ 2) 

Классные 

руководители, 

Карапетова И.В. 

 

9.  Провести праздничные мероприятия, 

посвященные Дню знаний 

01.09.2021 г. Карапетова И.В. 

Федорова О.В. 

Тремасова О.В. 

Гербалинская А.А. 

Нагорнова В.А. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение № 2 

к приказу № 274 – од   

от 10.08.2021 года 

 

График входа в школу 

 1 сентября 2021 года 

1 – 9 классы 

9.00 1 классы Торжественная 

линейка 

10.00 9 классы Торжественная 

линейка 

 

2 – 8 классы 

 

Время Вход №1 Вход №2 

10.30 2 а 2 б 

2 г 2 в 

8 а 6 б 

10.45 3 а 3 б 

3 в 5 а 

3 г 5 б 

5 в  

11.00 4 а 4 б 

4 г 4 в 

11.15 6 а 6 в 

7 а 8 б 

7 б  

 



 
 

Приложение № 3 

к приказу № 274 – од   

от 10.08.2021 года 

 

 

Форма отчета о проведении тематических уроков 

 

ОУ 

(включая 

СП) 

Наименование 

мероприятия 

Краткое 

описание 

(используемый 

материал) 

Дата  Количество участников 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-09-02T08:11:36+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.




